
Dantrucks ApS

CVR-nr.: 41912170

Ådalen 1
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mehmed Halilov Shlyangov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dantrucks ApS
Ådalen 1
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41912170
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i transport af gods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -433.354 mod DKK 652.530 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 469.757.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.979.010	3.738.742
Personaleomkostninger	1	-5.221.506	-2.863.588
Lønninger			-2.840.512
Andre omkostninger til social sikring			-14.890
Andre personaleomkostninger			-8.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.225	-1.100
Resultat af ordinær primær drift		-310.721	874.054
Andre finansielle indtægter		1.563	
Øvrige finansielle omkostninger		-124.195	-31.511
Ordinært resultat før skat		-433.353	842.543
Skat af årets resultat			-190.013
Årets resultat		-433.353	652.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-433.353	
I alt		-433.353	652.530

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		150.000	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		920.162	44.763
Materielle anlægsaktiver i alt		1.070.162	194.763
Deposita		44.000	74.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.000	74.000
Anlægsaktiver i alt		1.114.162	268.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.330.919	1.313.114
Andre tilgodehavender		748.253	29.567
Tilgodehavender i alt		2.079.172	1.342.681
Likvide beholdninger		369.517	620.780
Omsætningsaktiver i alt		2.448.689	1.963.461
AKTIVER I ALT		3.562.851	2.232.224

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		141.000	141.000
Øvrige lovpligtige reserver		56.275	56.275
Overført resultat		272.482	705.836
Egenkapital i alt		469.757	903.111
Hensættelse til udskudt skat		15.871	18.336
Hensatte forpligtelser i alt		15.871	18.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.074	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		337.074	
Gæld til banker			159
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			187.242
Skyldig moms og afgifter		1.258.648	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.481.501	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.740.149	1.310.777
Gældsforpligtelser i alt		3.077.223	1.310.777
PASSIVER I ALT		3.562.851	2.232.224

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	4.390.966	xxxxx
Pensionsbidrag	91.399	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	739.141	xxxxx
	<u>5.221.506</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

9

Der er flere deltidsansatte